

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Objekt:

05 - Slaboproud

KSO:

Místo: PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

Zadavatel:

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Projektant:

ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6

Zpracovatel:

Jiří Večerník, Wolkerova 1747/27, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

IČ:

70837911

DIČ:

IČ:

24196029

DIČ:

CZ24196029

IČ:

15939006

DIČ:

IČ:

69655260

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

216 104,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	216 104,77	15,00%	32 415,72

Cena s DPH

v CZK

248 520,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Objekt:

05 - Slaboproud

Místo:

PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

Datum:

6. 7. 2021

Zadavatel:

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant:

ARCH TECH, K
Noskovně 148,
Praha 6

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Večerník,
Wolkerova 1747/27,
Jihlava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

216 104,77

M - Práce a dodávky M

216 104,77

211-M - Strukturovaná kabeláž, STA

28 366,05

212-M - Rozhlas

46 818,00

213-M - PZTS

63 646,80

214-M - Zvonek

4 923,20

215-M - Elektrická požární signalizace (EPS)

45 765,72

219-M - Ostatní

26 585,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Objekt:

05 - Slaboproud

Místo: PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant: ARCH TECH, K
Noskovně 148,
Praha 6

Uchazeč: APZB trading, s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Večerník,
Wolkerova 1747/27,
Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

216 104,77

D M Práce a dodávky M

216 104,77

D 211-M Strukturovaná kabeláž, STA

28 366,05

1	K	211.01	5014A-A100B ABB Tango kryt zásuvky komunikační s upevňovacím třmenem	ks	4,000	445,00	1 780,00	
2	K	211.02	5014A-B1018 ABB Tango maska nosná pro 2x modul RJ45 keystone	ks	2,000	77,20	154,40	
3	K	211.03	5014A-B1017 ABB Tango maska nosná pro 1x modul RJ45 keystone	ks	2,000	77,20	154,40	
4	K	211.04	5011A-A00300B ABB Tango kryt zásuvky televizní, rozhlasové a satelitní	ks	2,000	360,00	720,00	
5	K	211.05	5011A-A3303 Přístroj zásuvky televizní, rozhlasové a satelitní	ks	2,000	355,00	710,00	
6	K	211.06	SXKJ-5E-UTP-BK-SA SOLARIX Keystone samořezný, UTP, Cat.5e	ks	6,000	102,00	612,00	
7	K	211.07	3901A-B20B Rámeček ABB Tango dvojnásobný	ks	3,000	38,75	116,25	
8	K	211.08	1055-41 Krabice ABB přístrojová pod omítku vč. vysekání	ks	6,000	269,00	1 614,00	
9	K	211.09	Měření metalické kabeláže Cat.5e vč. vypracování protokolu (2x)	vývod	12,000	100,00	1 200,00	
10	K	211.10	Měření úrovně signálu zásuvky STA	ks	2,000	165,00	330,00	
11	K	211.11	Demontáž stávajících zásuvek STA a STR	ks	6,000	10,00	60,00	
12	K	211.12	Demontáž kabelové trasy strukt. kabeláže	m	15,000	25,00	375,00	
13	K	211.13	Vytažení a ochrana kabelů UTP	m	90,000	36,00	3 240,00	
14	K	211.14	Demontáž kabelové trasy STA	m	15,000	10,00	150,00	
15	K	211.15	Vytažení a ochrana kabelů STA	m	30,000	44,00	1 320,00	
16	K	211.16	Zatažení kabelu do trubek	m	120,000	18,00	2 160,00	
17	K	211.17	1425 Trubka elektroinstalační PVC MONOFLEX 25 vč. vysekání drážky	m	40,000	109,00	4 360,00	
18	K	211.18	KO97 Krabice odbočná s víčkem vč. vysekání	ks	16,000	122,00	1 952,00	
19	K	211.19	Značení trasy vedení	m	40,000	10,00	400,00	
20	K	211.20	Drát protahovací AY2,5	m	44,000	11,00	484,00	
21	K	211.21	Protipožární certifikované průchody kabelu nebo kabelového svazku stěnou	ks	3,000	2 158,00	6 474,00	

D 212-M Rozhlas

46 818,00

22	K	212.01	BOSCH LBC 3018/01 EVAC Skříňkový kovový nástěnný reproduktor 6W, EN 54-24	ks	9,000	2 960,00	26 640,00	
----	---	--------	---------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	212.02	PRAFlaDur 1-CSKH-V180 P60-R 2x1,5 RE, B2ca s1d1 Ohniodolný kabel dle ČSN 730895	m	80,000	35,00	2 800,00	
24	K	212.03	KSK 100_PO Elektroinstalační krabice s víčkem a keramickou svorkovnicí se zachováním funkčnosti při požáru	ks	1,000	963,00	963,00	
25	K	212.04	Drážka ve stěně pod omítkou pro kabely EUROFIRE	m	40,000	99,00	3 960,00	
26	K	212.05	Demontáže stávajících reproduktorů	ks	7,000	65,00	455,00	
27	K	212.06	Demontáže stávajících kabelových tras	m	40,000	28,00	1 120,00	
28	K	212.07	Značení trasy vedení	m	40,000	10,00	400,00	
29	K	212.08	Hmoždinka s vrutem osazení do zdi	ks	30,000	11,60	348,00	
30	K	212.09	Napojení do systému a zkoušky	hod	2,000	480,00	960,00	
31	K	212.10	Měření srozumitelnosti evakuačního hlášení s převodem na stupnice CIS	hod	3,000	180,00	540,00	
32	K	212.11	Protipožární certifikované průchody kabelu nebo kabelového svazku stěnou	ks	4,000	2 158,00	8 632,00	

D		213-M	PZTS						63 646,80
33	K	213.01	ZX82 Expander v krytu pro PARADOX DIGIPLEX EVO	ks	2,000	8 695,00	17 390,00		
34	K	213.02	Napojení stávající klávesnice Digiplex	ks	1,000	2 105,00	2 105,00		
35	K	213.03	Montáž a zapojení expandéru	ks	3,000	1 860,00	5 580,00		
36	K	213.04	DG55+ Detektor PIR	ks	6,000	401,00	2 406,00		
37	K	213.05	DG457 BUS GLASSTREK Detektor tříštění skla	ks	4,000	388,00	1 552,00		
38	K	213.06	Montáž vnitřní sířeny	ks	1,000	295,00	295,00		
39	K	213.07	MAS 203 Magnetický kontakt	ks	3,000	1 157,00	3 471,00		
40	K	213.08	RK1S-18S Svorkovnice do krabice propojovací pod omítku	ks	5,000	562,00	2 810,00		
41	K	213.09	KU 68-1902_KA Krabice pod omítku s víčkem KU68 vč. vysekání	ks	15,000	112,00	1 680,00		
42	K	213.10	Kabel UTP 4p pro smyčková vedení	m	200,000	36,00	7 200,00		
43	K	213.11	Kabel FTP 4p pro sběrnici	m	30,000	31,50	945,00		
44	K	213.12	CYSY 2x1,5 Kabel napájení	m	30,000	16,00	480,00		
45	K	213.13	1425 Trubka elektroinstalační PVC MONOFLEX 25 vč. vysekání drážky	m	30,000	105,00	3 150,00		
46	K	213.14	1416E Trubka elektroinstalační PVC MONOFLEX 16 vč. vysekání drážky	m	40,000	93,00	3 720,00		
47	K	213.15	KOM 97_KA Krabice odbočná s víčkem KO97	ks	8,000	165,00	1 320,00		
48	K	213.16	Značení trasy vedení	m	70,000	10,00	700,00		
49	K	213.17	Drát protahovací AY2,5	m	90,000	11,00	990,00		
50	K	213.18	Hmoždinka s vrutem osazení do zdi	ks	48,000	11,60	556,80		
51	K	213.19	Napojení do systému a naprogramování	hod	1,000	480,00	480,00		
52	K	213.20	Protipožární certifikované průchody kabelu nebo kabelového svazku stěnou	ks	2,000	2 158,00	4 316,00		
53	K	213.21	Demontáže stávajících prvků a kabeláže	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00		

D		214-M	Zvonek						4 923,20
54	K	214.01	3558A-A00620 B ABB TANGO kryt ovládače s popisovým polem	ks	2,000	125,00	250,00		
55	K	214.02	3559-A91345 ABB přístroj ovládače zapínacího	ks	2,000	260,00	520,00		
56	K	214.03	3558A-A27/1 ABB TANGO pole popisové se symbolem zvonku	ks	2,000	114,00	228,00		
57	K	214.04	1055-41 Krabice ABB přístrojová pod omítku	ks	2,000	265,00	530,00		
58	K	214.05	ZV 71 Zvonek s vysokou miskou chrom	ks	2,000	400,00	800,00		
59	K	214.06	U 2x0,8 Drát zvonkový	m	30,000	9,00	270,00		
60	K	214.07	1416E Trubka elektroinstalační PVC MONOFLEX 16 vč. vysekání drážky	m	20,000	93,00	1 860,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	214.08	Hmoždinka s vrutem osazení do zdi	ks	2,000	11,60	23,20	
62	K	214.09	Značení trasy vedení	m	20,000	10,00	200,00	
63	K	214.10	Drát protahovací AY2,5	m	22,000	11,00	242,00	
D 215-M Elektrická požární signalizace (EPS)							45 765,72	
64	K	215.01	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	ks	1,000	498,00	498,00	
65	K	215.02	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	ks	2,000	589,00	1 178,00	
66	K	215.03	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	ks	2,000	260,00	520,00	
67	K	215.04	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	m	260,000	16,95	4 407,00	
68	K	215.05	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	m	240,000	36,90	8 856,00	
69	K	215.06	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	ks	7,000	15,96	111,72	
70	K	215.07	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	ks	10,000	269,00	2 690,00	
71	K	215.08	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	soubor	1,000	7 850,00	7 850,00	
72	K	215.09	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	soubor	1,000	6 955,00	6 955,00	
73	K	215.10	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	ks	5,000	125,00	625,00	
74	K	215.11	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	soubor	1,000	6 695,00	6 695,00	
75	K	215.12	Tlačítkový hlásič požáru červený MCP545-1	kus	2,000	2 690,00	5 380,00	
D 219-M Ostatní							26 585,00	
76	K	219.01	Revize	soubor	1,000	4 960,00	4 960,00	
77	K	219.02	Drobný montážní materiál	soubor	1,000	4 775,00	4 775,00	
78	K	219.03	Ostatní položky, doplněné dodavatelem	soubor	1,000	16 850,00	16 850,00	